
Nabídka reklamních služeb pro webkonferenci Provoz vodovodů a kanalizací 2020

Hlavní partner (HP) Partner (P) Inzerent (I)

Cena bez DPH 25.000,- 15.000,- 7.000,-

Logo na pozvánce webkonference 100% 50 % loga HP NE

Logo během vysílání (omezevý počet - exkluzivita) ANO NE NE

Vlastní inzerce v testovacím čase (3 x 1 hod) pro připojení 

před vysíláním – opakující se smyčka

ANO (sekvence, video)- 

jednorázový vysílací čas 

30sec

ANO (bez 

videa)jednorázový 

vysílací čas 10sec

ANO (bez 

videa)jednorázový 

vysílací čas 10sec

Logo na titulu elektronického sborníku - prolink na www-

stránky firmy 100% (prolink ano) 50% (prolink ne) NE

Reklamní strana v elektronickém sborníku 1 A4 1/2  A4 1/2  A4

Reklamní modul ve stolním kalendáři ANO NE NE

Vkládání max 1-2 firemní dokumentace nebo drobného 

reklamního předmětu do oficiálních materiálů rozesílaných 

přihlášeným účastníkům poštou
ANO ANO NE

Počet přístupových hesel zdarma 2 1 1

Další nabídka za příplatek:

videorozhovor ve firmě (kamera, osvětlení, mikrofon, střih videa..... 9.000Kč + doprava) 

Zákazník má možnost dodání vlastního firemního videa, které by doplňovalo rozhovor.

videorozhovor ve firmě s využitím klíčovacího pozadí (kamera, osvětlení, klíčovací pozadí, mikrofon, střih videa..... 15.000Kč + doprava) 

Zákazník má možnost dodání vlastního firemního videa, které by doplňovalo rozhovor v pozadí. 

videorozhovor ve firmě s využitím klíčovacího pozadí včetně natočení záběrů z provozu (kamera, osvětlení, klíčovací pozadí, mikrofon, 

kamerové rameno, záběry z dronu, střih videa ....... 35.000Kč + doprava) 

Nejedná se o natočení klasického firemního videa pro další mediální využití.  


